
Temeljem članaka 22.i 26. Izjave o osnivanju IRENA – Istarska Regionalna Energetska 
Agencija d.o.o.(potpuni tekst od 09.04.2014.) i članka 441. stavka 1. točke1. Zakona o 
trgovačkim društvima ( NN 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 
137/09, 152/11, 111/12, 68/13) Skupština društva dana 06. kolovoza 2015.godine 
donosi  
 

 
 

O D L U K U 
o prihva ćanju Izvješ ća Nadzornog odbora o obavljenom nadzoru rada društv a 
IRENA – Istarska Regionalna Energetska Agencija za energetske djelatnosti 

d.o.o. Labin i davanju razrješnice članovima Nadzornog odbora za 2014.godinu 
                                                     
 
 
 
1. Prihvaća se Izvješće Nadzornog odbora o obavljenom nadzoru poslovanja društva 

IRENA – Istarske Regionalne Energetske Agencije za energetske djelatnosti d.o.o. 
Labin za 2014. godinu. 

 
2. Utvrđuje se da su članovi Nadzornog odbora obavljali poslove nadzora sukladno  

zakonu i Izjavom o osnivanju, te im se daje razrješnica.  
 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 

županije“. 
 
 
 
KLASA: 024-01/15-01/15 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-6 
Pula, 06. kolovoza 2015. 
 
     

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
     
 
            ŽUPAN 
               mr.sc. Valter Flego 
 
        
 
Dostaviti: 
1. IRENA d.o.o. , Rudarska 1, Labin, 
2. Valerio Drandić, Flanatička 29, Pula, 
3. Oriano Otočan, Flanatička 19, Pula, 
4. Romano Grižančić, K. Kranjca 48, Labin, 
5. Doris Pajković, Rudarska 1, Labin, 
6. UO za gospodarstvo IŽ, 
7. Pismohrana, ovdje 

 
  


